aldığı ve tarikatına da bu sebeple Cerrâhiyye denildiği kabul edilen tarikat, kurulduğu

tarihten itibaren Nûreddin Cerrâhî ile İstanbul ve dışında faaliyet gösteren halifeleri

tarafından yayılmaya başlamıştır. Tarikatın Nûreddin Cerrâhî’den (ö. 1720) başlayarak biri

Sertârikzâde Mehmed Emin Efendi (ö. 1173/1759-60) ile devam edip Muhzırzâde Ali

Ziyâeddin’e (ö. 1335/1917) kadar geldiği tesbit edilen, diğeri İğci Mehmed Hüsâmeddin (ö

1169/1755), Abdurrahman Hilmî (ö. 1215/1800), Mehmed Ârif Dede (ö. 1238/1823),

Abdülaziz Zihnî (ö. 1270/1854), Mehmed Rızâeddin Yaşar (ö. 1331/1913), İbrahim

Fahreddin (Erenden) (ö. 1966) ve onun halifeleri Muzaffer Ozak (ö. 1985) ile Safer Dal (ö.

1999 ) vasıtasıyla günümüze ulaşan iki silsilesi vardır (Yola, 1993, s. 416-420).

Cerrâhîler müziğe büyük önem verirler ve Türk Tasavvuf Mûsikîsini araştırılması vecanlı